2018/06/20
Aufbohrkopf Typ 34 System BTA S.1
34-2901-002A-D210,00
A = mit Einstellplatte / with stop plate
B = Erweiterte Schnitttiefe / extended depth of cut
       (auf Anfrage / on request)
Typ / Type
Bohrkopfgröße / Drill head size

Auf Anfrage / on request:
(Counter drill head with 1-start thread for drill tube dia. 178, with stop plate, drilling dia. 210,00 mm)
Bestellbeispiele:
Ordering examples:
(Aufbohrkopf mit 1-gängigem Gewinde für BR-Ø 178, mit Einstellplatte, Bohr-Ø 210,00 mm)
34-2901-002AB-D210,00
(Aufbohrkopf mit 1-gängigem Gewinde für BR-Ø 178, mit Einstellplatte, erw. Schnitttiefe, Bohr-Ø 210,00 mm)
(Counter drill head with 1-start thread for drill tube dia. 178, with stop plate, ext. depth of cut, drilling dia. 210,00 mm)
Aufbohrkopf Typ 34   System BTA Bohrbereich ø44,00 -  ø305,99 mm Ausführung -002 2018/06/20
Counterboring head Typ 34 System BTA Drilling range ø44,00 - ø305,99 mm Design -002 S.2
Drill
head
size
Drill
tube
outer
dia Da
[mm]
von
from
bis
to
Komplett
Complete
Grundkörper
Drill head body
Schlüssel
Wrench
1 x Wendeplatte
1 x Indexable
      insert
1 x Kassette
1 x Cartridge
1 x Einstellplatte
1 x Stop plate
1 x Wendeplatte
1 x Indexable
      insert
1 x Kassette
1 x Cartridge
1 x Einstellplatte
1 x Stop plate
2 x Schraube
      Kassette
2 x Screw
      Cartridge
3 x
Führungsleiste
3 x Guide pad
3 x Schraube
3 x Screw
4 x Führungsleiste
4 x Guide pad
4 x Unterlage
4 x Shim
(optional)
44,00 - 44,49 34-1101-001 34-1098-720A 34-1198-720A